
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

4OO
AÑOS

EXP-UNCN0: 5541 2/201 4

Córdoba, J O D I C 2 Q U

VISTO :
La R.D. N° 1943/2014 por la que se autoriza la realizacióm

de la jornada "Encuentro de grupos de mujeres" organizada por la
Cátedra de Estrategias de Intervención Comunitaria; y

CONSIDERANDO :
Que en el artículo 3° de la Resolución se autoriza al Área

Económico Financiera a reintegrar gastos en concepto de refrigerio hasta
la suma de $900 (pesos novecientos);

Que los Responsables del curso presentan comprobantes
de gastos por un total de $998,45 (pesos novecientos noventa y ocho
c/45/100) y corresponden al rubro autorizado;

Que la Secretaría de Extensión presta conformidad a lo
solicitado;

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1° : Ampliar los términos del artículo 3° de la R.D. N° 1943/2014
y autorizar hasta la suma de $998,45 (pesos novecientos noventa y ocho
c/45/100);

Artículo 2° : Protocolícese, comuniqúese, y archívese.

RESOLUCIÓN N° : 2102 f

Lie. LILIAN FERRAGUT
Secretaria de Extensión
Faculta^ de Psicología

Lie.C


